РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20. 10. 2020 № 61
с.Крупец

О внесении изменений в Постановление Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 30.12.2014 г. №98 «Об утверждении состава комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению
Муниципальных служащих Администрации Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области и урегулированию   конфликта интересов»

     В соответствии с пунктом 3  статьи 10.1 Закона Курской области от 13.06.2007 г. № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области»,   частью 8 Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района                Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  состав комиссии по соблюдению требований к служеб-ному поведению муниципальных служащих Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный  постановлением Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 30.12.2014г. № 98 следующее изменение:
- Состав комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Крупецкого сельсовета   Дмитриевского района Курской  области и урегулированию конфликта  интересов изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Крупецкого сельсовета                                                А.И. Скрипкин

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН
         постановлением Администрации
                Крупецкого сельсовета
                Дмитриевского района
                  от 20.10. 2020   № 61

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской  области и урегулированию конфликта интересов

Понкрашова Л.И.	-	заместитель Главы Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области (председатель комиссии)

Ходосова Е.В.	-	начальник отдела бухгалтерского учета и отчет-ности Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района (заместитель председате-ля комиссии)

Ашуркова С.Н.	-	депутат Собрания депутатов Крупецкого сельсовета  Дмитриевского района (секретарь                   комиссии)

    Ляхова О.Ю.	-	директор МКОУ «Крупецкая средняя общеобразовательная школа»  Дмитриевского района                           (по согласованию)

Чумина Н.М.	-	Начальник отдела комитета   лесного хозяйства Курской области по Дмитриевскому лесничеству (по согласованию)